
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo
Sp. zn. SpMO 45680/2017-5810

uzavřená mezi

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 – Dejvice,

datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Agentura služeb
Generála Píky 1
161 05 Praha 6 – Dejvice

(dále jen „objednatel“)

a

2. Pavel Škubník
Místo podnikání: Krupská 1752/18, 100 00 Praha10 ˗ Strašnice
IČO: 71650768
DIČ:
(dále jen „zhotovitel“)

(Objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“ a společně také jako
„smluvní strany“)

I. Článek
1. V souladu s čl. XII. odst. 1. v návaznosti na čl. II. odst. 1. věta druhá, se smluvní strany

vzájemně dohodli na ukončení smlouvy o dílo Sp. zn. SpMO 45680/2017-5810 uzavřené
dne 22. března 2018 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provádět kompletní
zabezpečení servisu osobního terénního vozidla objednatele zn. Subaru, typ. řada Forester
(dále jen „vozidlo“).

2. Smluvní strany se vzájemně dohodli, že výše uvedená smlouva bude ukončena ke dni
30. září 2019.

II. Článek
1. Důvodem ukončení smlouvy je skutečnost, že objednatel již není provozovatelem

vozidla, ke kterému se váže kompletní zabezpečení servisu.

III. Článek
1. Smluvní strany prohlašují, že žádná ze smluvních stran není do doby ukončení smlouvy

v prodlení s plněním svých závazků vyplývajících ze smlouvy.



2

IV. Článek
1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
podpisy.

2. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 2 stranách.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými
v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. V případě, že dohoda nesplňuje podmínky pro zveřejnění dle zákona o registru smluv, pak
nabývá účinnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou.

Za objednatele Za zhotovitele

ředitel podepsáno elektronicky
podepsáno elektronicky


